ПРОТОКОЛ  № 4
комиссии по проведению публичных слушаний
с. Верх-Неня                                                                                                    17.09.2014г
Публичные открывает председатель комиссии по проведению публичных слушаний  глава Администрации Верх-Ненинского сельсовета  Н.М.Гулидов
Число присутствующих на публичных слушаниях -19
На публичных слушаниях
присутствуют:                                       Заместитель главы  администрации  района,
                                                                            глава Верх-Ненинского  сельсовета
                                                                            депутаты, руководители предприятий,
                                                                            специалисты  администрации
                                                                             Верх-Ненинского сельсовета,
                                                                             граждане сельсовета
Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии  по проведению публичных слушаний предложила присутствующим повестку дня, за которую проголосовали единогласно.
Повестка дня:
1. О принятии Генерального плана  развития поселения Муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района, Алтайского края.
Докладывает:  Гулидов Н.М. глава администрации  Верх-Ненинского сельсовета
Слушали:   О принятии Генерального плана развития муниципального образования Верх-Ненинский  сельсовет  Ельцовского района, Алтайского края.
· Докладывает: Е. Орлова, специалист, ООО «Алтайгипрозем»
Выступающих нет.
Результаты публичных слушаний:
Выработаны предложение, принять Генеральный план развития муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района, Алтайского края на очередной сессии сельского Совета депутатов.
Председатель комиссии
по публичным слушаниям                                                                           Н.М. Гулидов

ÏÐÎÒÎÊÎË  ¹

4

êîìèññèè ïî ïðîâåäåíèþ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ñ.

Âåðõ

-

Íåíÿ

1

7

.09.

2014

ã

Ïóáëè÷íûå îòêðûâàåò ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè ïî ïðîâåäåíèþ ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé  ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè

Âåðõ

-

Íåíèíñêîãî

ñåëüñîâåòà

Í.Ì.Ãóëèäîâ

×èñëî ïðèñóòñòâóþùèõ íà ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ

-

1

9

Íà ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ

ïðèñóòñòâóþò:

Ç

àìåñòèòåëü

ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà,

ãëàâà

Âåðõ

-

Íåíèíñêîãî

ñåëüñîâåòà

äåïóòàòû,

ð

óêîâîäèòåëè ïðåäïðèÿòèé,

ñïåöèàëèñòû  àäìèíèñòðàöèè

Âåðõ

-

Íåíèíñêîãî

ñåëüñîâåòà,

ã

ðàæäàíå ñåëüñîâåòà

Слушали:

О повестке дня публичных слушаний. Председате

ль комисс

ии  по проведению

публичных слушаний предложила присутствующим повестку дня, за которую

проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1.

О принятии Генерального плана  развития поселени

я

Муниципального образования

Верх

-

Ненинский

сельсовет Ельцовского райо

на, Алтайского края.

Докладывает:

Гулидов Н.М.

глава администрац

ии

Верх

-

Ненинского

сельсовета

Слушали:

О принятии Генерального плана развития муниципального образования

Верх

-

Ненинский

сельсовет

Ельцовского района, Алтайского края.

·

Äîêëàäûâàåò:

Å

. Î

ðëîâà,

ñïåöèàëèñò,

ÎÎÎ «Àëòàéãèïðîçåì

»

Âûñòóïàþùèõ íåò.

Ðåçóëüòàòû ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé:

Âûðàáîòàíû ïðåäëîæåíèå, ïðèíÿòü Ãåíåðàëüíûé ïëàí ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Âåðõ

-

Íåíèíñêèé

ñåëüñîâåò Åëüöîâñêîãî ðàéîíà, Àëòàéñêîãî êðàÿ íà

î÷åðåäíîé ñåññèè

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

ïî ïóáëè÷íûì ñëóøàíèÿì

Í.Ì.

Ãóëèäîâ